УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от \ \  .06.2025 Барятино № ЦО

Об утверждении муниципального
задания МАУ «Транспортник»
на 2025 год и на плановый период 2026 и
2027 годов»

В соответствии с постановлением Управы муниципального района «Барятинский
район» от 20.11.2024 № 447 «Об утверждении Положения о порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в
отношении муниципальных учреждений муниципального района «Барятинский район» и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Управа муниципального
района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание МАУ «Транспортник» на 2025 год и
плановый период 2026 и 2027 годов» (Приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г., подлежит
опубликованию на сайте муниципального района «Барятинский район»;

3. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Управы
муниципального района

«Барятинский район» А.Н. Хохлов

Приложение № 1
утвержденное Постановлением Управы муниципального района
"Барятинский район"
№ 447 от 20.11.2024 года.

Наименование муниципального бюджетного
учреждения (обособленного подразделения)
Вид деятельности муниципального учреждения
(обособленного подразделения)

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель
(уполномоченное лицо)

Управа муниципального района "Барятинский район"_______________
(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, главного

распорядителя средств федерального бюджета, муниципального бюджетного учреждения)
Руководитель Управы МР

"Барятинский район"
(должность)

А.Н. Хохлов
ч̂ _/(подпиеь) (расшифровка подписи)

20 25 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 1 Форма по ОКУД

на 20 25 год и на плановый период 20 26 и 20 27 годов Дата начала действия

Дата окончания действия 2

Код по сводному реестру
Мунципальное автономное учреждение "Транспортник"
Деятельность физкультурно-оздоровительная По ОКВЭД

ПоОКВЭД

Коды

0506001

01.01.2025

96.04

(указываются виды деятельности муниципального бюджетного учреждения
, по которым ему утверждается муниципальное задание)

]. Наименование
муниципальной услуги

2. Категории потребителей
муниципальной услуги

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 3
Раздел 1

Деятельность бань и душевых по предоставлению
общегигиенических услуг, в пич. по льготным тарифам

Физические лица

Код по общероссийскому
базовому перечню или
региональному перечню

АГ56

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 4

Уникальный
номер

реестровой
записи 5

Показатель, характеризующий содержание
муниципальной услуги:

— показател ь , характери зую щ ий—
условия (формы) оказания

муниципальной услуги:
Места выполнения услуги

Показатель качества
муниципальной услуги

Значение показателя качества
муниципальной услуги

Допустимые (возможные)
отклонения от установленных

показателей качества
муниципальной услуги 7

наименование
показателя5

Виды
мероприятий

наименование
показателя 5

Виды
мероприятий

наименование
показателя 5

Виды
мероприятий

наименование
показателя 5

наименование
показателя 5

наименование
показателя 5

единица измерения 20 25 год 20|26 | год 20|27 | год

в процентах в абсолютных
величинахнаименование5

код по
ОКЕИ6

(очередной
финансовый

год)

(1-й год
планового
периода)

(2-й год
планового
периода)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

960410.Р.44.0.А
Г560001000 Количество посетителей регулярно в течение года:

суббота, воскресенье

Создание
доступных
условий для
санитарно-
гигиенического
благополучия
населения

% 744 100 100 100

Количество
обоснованных
письменных
жалоб на
качество
предоставлен ны
х . уг .п у г  н е  f i n n e r .

шт. 796 5 5 5

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи 5

Показатель,
характеризующий содержание муниципальной

услуги 5

Показатель,
характеризующий условия

(формы) оказания
муниципальной услуги 5

Показатель объема
муниципальной услуги

Значение показателя объема
муниципальной услуги

Размер
платы (цена, тариф)8

Допустимые (возможные)
отклонения от
установленных

показателей объема
муниципальной

услуги 7

наименование
показателя 5

Виды
мероприятий

наименование
показателя 5

Виды
мероприятий

наименование
показателя *

Виды
мероприятий

наименование
показателя 5

наименование
показателя 5

наимено
вание

показа
теля 5

е д и н и ц а  и з м е р е н и я 20 И  год 2о|2б] год 20|27| год 20 2sj год 20|2б| год 2 0 I27I год в процен-тах в абсолют
ных

величинахнаимено
вание 5

код по
ОКЕИ6

(очередной
финансо
вый год)

( 1 -й год
планового
периода)

(2-й год
планового
периода)

(очередной
финансо
вый год)

(1-й год
планового
периода)

(2-й год
планового
периода)

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
960410.Р.44.0
.АГ56000100

0

Количество посетителей
регулярно в течении

года : суббота,
воскресенье

Количество
посещений

человек 792 4160 4160 4160

Тариф: дети
до 7 лет -

0,0 руб.
Тариф:
продолжите
льность
помывки 2
часа - 200,0
руб.;
Тариф:
продолжите
льность
помывки
свыше 2
часов -

250,0 руб.

Тариф: дети
до 7 лет -

0,0 руб.
Тариф:
продолжите
льность
помывки 2
часа - 200,0
руб.;
Тариф:
продолжите
льность
помывки
свыше 2
часов -
250,0 руб.

Тариф: дети
до 7 лет -
0,0 руб.
Тариф:
продолжите
льность
помывки 2
часа - 200,0
руб.;
Тариф:
продолжите
льность
помывки
свыше 2
часов -
250,0 руб.

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления
Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование
1 2 3 4 5

Решение
Совет депутатов

муниципального района
"Барятинский район"

19.05.2022 101 "О тарифах на услуги, оказываемые муниципальным
унитарным предприятием "Бытовик"

5. Порядок оказания муниципальной услуги

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие
порядок оказания муниципальной услуги

Решение Совета депутатов муниципального района "Барятинский район" от 19.05.2022 № 101 "О тарифах на
услуги, оказываемые муниципальным унитарным предпритием "Бытовик"

(наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Размещение информации на информационном стенде
учреждения

Г рафик (режим) работы учреждения;
место нахождения;
контактные телефоны;
адрес электронной почты;
информация о деятельности учреждения;
иная информация

По мере необходимости.
Не позднее 5 рабочих дней, следующих за днем
принятия документов или внесения изменений в
документы